

HG

VIRTUVE
VIRTUVĒ
KŪOK

TAUKU TĪRĪTĀJS RIEBALŪ ŠALINĪMUI RASVAEEMAL- DUSVAHEND



500 ml e

HG tauku tīrītājs

- drošs visām virsmām

Vārīšana, cepšana uz pannas un cepeškrāni nozīmē to, ka virtuvē ik dienas tiek izmantotas taukvielas un rodas tauku nosēdumi — uz gāzes plīts, darbvirsnām un virtuves skapīšiem. **HG tauku tīrītājs** ir ārkārtīgi spēcīgs un efektīvs taukvielu noņemšanas līdzeklis, ko var droši lietot uz visām virsmām, piemēram, nerūsējošā tērauda, alumīnija, plastmasas, dabīgā akmens un keramikas. Vienkārši uzsmidziniet pēc ēdiena gatavošanas, notīriet un — gatavs!

Lietošanas norādes: Pagrieziet priekšējā sprauslu par ceturtdaļu. Uzsmidziniet uz tīrām virsmas; atstājiet to iedarboties dažām sekundēm. Lietojot uz nerūsējošā tērauda, uzsmidziniet **HG tauku tīrītāju** uz tīras lupatas un pēc tam notīriet virtuvu. Pēc tam neturmus noslaukiet ar laktu, vēlamā, samērā karstā ūdenī. Aprūdi var atkārtot atkarībā no netīrības pakāpes. Pēc lietošanas pagrieziet sprauslu par ceturtdaļu (OFF).

Uzmanību: Pudeli pārvedājiēt un glabājiēt vertikāli. Nelietot spīdīgām krāsotām/lakotām virsmām.

Medicīniskais personāls var uzziņāt informāciju par produktu, piezvanot pa tālruni +31 36 54 94 777. Drošības datu lapa patērētājiem apskatāma www.HG.eu.

HG riebalu šalinimui

- tinka vairojams paviršāms

Verdant, kopant ir skrudināt visi virtuves paviršā, nuo dujinēs vīrklēs līk stalviršū un lentelū, apstāšok riebalis. **HG riebalu šalinimui** ir līn stipri ir velksminga riebalu šalinimui priemone, kurā galma sauglāi naudoti ant visu paviršū, pvz., nerūdiāncio plēno, alumīnio, plastiko, natūralaus akmens ir keramikos. Tiesog uzpurkskīte jā po kepimo, nuvalykīte... ir viskas!

Nurodymai: Priekyje esantj antgalj pasukīte ketvirj apsisukimo. Apjpurkskīte valomj paviršū. Palkīte veikti kelias sekundes. Valjdamī nerūdiāntj plēnā. **HG riebalu šalinimui** uzpurkskīte ant Svaraus skudurelio ir nuvalykīte paviršū. Riebalus nušlostykīte skudureliū, kurj priē tā partarina sudrēkintj karstu vandeni. Priklāusomai nuo nešvarumj kiekio, valomj pakartokite. Baige naudotis, antgalj pasukīte ketvirj apsisukimo (padētis OFF (ūdzartya)).

Domseli: Butelūgā gabenkīte ir sauglote pastatyj vertikāli. Netinka (veidrodinlio spīndelio) blīzgiems dāzams/lakū.

Medicīnos darbuotojā gāli uzklāusti duomenj lupatj +31 36 54 94 777
Vartotojū informācijs lapus galma rasti www.HG.eu

satur/ sudētye ir / sisaldab:	
nejonu virsmaktīvajām vielām/nejonīnuj aktyviujū paviršāms medžiāg / mitteeonsend pīndaktīviseid aīned, anjonu virsmaktīvajām vielām / anjonīnuj aktyviujū paviršāms medžiāg / aniooīnsend pīndaktīviseid aīned	<5%
smarzvielas / kvapai / lōhnaained: LINALOOL, TERPINOLENE, TERPINEOL	



05128A1105041
2412

Products and tips? See:
HG.EU

HG rasvaeemaldusvahend

- sobib kōigle pīndadele

Keetmīse, praadimīe jā rīstīmīse ajal vōid kōik kōigīs olev, alates gaasplīdīst kū tōē pīndade jā kōēgklappīden, mēārdūda rasva jā rasvajādīkēdē. **HG rasvaeemaldusvahend** un līmlant vōimās jā tēsus rasvae eemalda, mīda vōid ūbutulit kasutada kōigīdel pīndādel, nagu rosteovabstābus ar alumīnīumīst, plastīkust, lōoduslīkust kvīvist jā keramīkām pīnīst. Tōidūvalmīstīmīse lōpetādes līhlsalt pīhustāge pīnīnale, eemaldāge jā...onj valmīs!

Kasutjshūbjūvīe: Pōēkrāse eesīmīte otīskul veerand pōērt. Pīhusta peale pīhustātavā pīnīnā; jātīke see mīnēks sekūndīs mōjuma. Kūi kasutate rosteovabstā terasest, pīhustāge **HG rasvaeemaldusvahendī** kuimās leatīte jā seņēlār pīhustāge pīnt. Seņējār pīhūkēge mustus lapīga maha, eelīstātavāl pūtales lopāt. Olenavēk mēārdūmīstīmīst vōib tōētūst korrtā kraadīd. Pārast kasutāmīst keerake otīskul veerand pōērt (OFF).

Tāhelepanu: Pudelī tūleb transportīda jā hōīustāda pūstīses asendīs. Mītte kasutada lāikī vate vārītūd/laktūd pīndade pīhustāmīskas.

Medīcīnīspersonāl vōib teļlīda teabelehe, helīstades numbrīl +31 36 54 94 777
Tarbijale mōēldud teabelehu on kātesādaav veebīlehtē www.HG.eu

UZMANĪBU H319- Izraisa nopietnu acu kairinājumu. **P101-** Medicīniska padoma nepieciešamības gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai etiķetes. **P102-** Sargāt no bērniem.

P264- Pēc izmantošanas rokas kārtīgi nomazgāt. **P305+P351+P338-** SASKARĒ AR ACĪM: Uzmaniģi izskaloj ar ūdeni vairākas minūtes. Izņem kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skatot. **ATSARGIAI H319-** Sukelīa smarkū akiū dīrginīmū. **P101-** Jēi reikāģimā gydytojo konsultāģija, su savīmī turēģite produkto talpyklū ar jo etiģetē. **P102-** Laikyģi vaikams nepreīnamoģe vīetoģe. **P264-** Po naudojimo kruopšģiai nuplauti rankas **P305+P351+P338-** PATEKUS Į AKIS: atsargiai plauti vandeniu kelias minutes. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. **HOIATYBI H319-** pōhūjstāt tugevat sīlmed ārrīstus. **P101-** arstī poole pōērdudes vōģta kaasa toote pakend vōģ etiģetē. **P102-** hōida lāstele kātesāsaumtū kohas. **P264-** Pārast kāģtlemīst pesta hōoleģa kāed **P305+P351+P338-** SILMA SATTUMISE KORRAL: loputada mītmē mīnuti jooksul ettevaatlikult veega. eemaldada kontaktlāētsed, kui neid kasutatakse jā kui neid on kerģe eemaldada. loputada veel kord.

Ražotājs / Gamintojas / Toodetud: HG International b.v., P.I. Oudweg 41, 1314 CJ Almere, Olandija. Tel.: +31 36 54 94 700
UFI: 3NGE-JC9T-100Y-5N5C

HG Tur doto vārdū. | HG Does what it promises.

Izplatītājs / Platītoģas / Turustāģa: "LIC GOTUS" SIA, Ulbrokas iela 42ģ, Rīģa, LV-1021, Tel: 67556949